(II) ACQUISTARE SERVIZI CONCERNENTI L'ATTIVITA DELLA SOCIETA; STIPULARE,

MODIFICARE E RISOLVERE I RELATIVI ORDINI E I RELATIVI CONTRATTI DI FORNITURA,

APPALTO O DI ALTRA NATURA, DETERMINANDONE TUTTE LE CONDIZIONI E COMPIENDO OGNI

ATTO INERENTE O CONSEGUENTE, IN OGNI CASO FINO A UN IMPORTO MASSIMO DI EURO

150.000,00 (CENTOCINQUANTAMILA/00) PER SINGOLA OPERAZIONE, FERMO RESTANDO CHE

PER CONTRATTI DI CONSULENZA AVENTI AD OGGETTO PRESTAZIONI PROFESSIONALI A FAVORE

DELLA SOCIETA TALE LIMITE SARA DI EURO 50.000,00 (CINQUANTAMILA/00) PER SINGOLO

CONTRATTO;

(III) ACQUISTARE, ACQUISIRE IN LEASING, ASSUMERE A NOLEGGIO, VENDERE (CON

[...]

(CINQUECENTOMILA/00) PER SINGOLA OPERAZIONE) ATTREZZATURE, ARREDI, MACCHINE PER

UFFICIO E BENI STRUMENTALI IN GENERE, ANCHE REGISTRATI; STIPULARE, MODIFICARE E

RISOLVERE I RELATIVI CONTRATTI, DETERMINANDONE TUTTE LE CONDIZIONI E COMPIENDO

OGNI ATTO INERENTE O CONSEGUENTE, IN OGNI CASO FINO A UN IMPORTO MASSIMO DI EURO

150.000,00 (CENTOCINQUANTAMILA/00) PER SINGOLA OPERAZIONE;

(IV) ACQUISTARE, ACQUISIRE IN LEASING, ASSUMERE A NOLEGGIO E VENDERE (CON

RIFERIMENTO A QUEST'ULTIMO CASO, FINO A UN IMPORTO MASSIMO DI EURO 500.000,00

(CINQUECENTOMILA/00) PER SINGOLA OPERAZIONE) AUTOMEZZI; STIPULARE, MODIFICARE E